2025 年2月25 日

各 位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    小林 裕嘉

（コード番号：4687 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員  大 垣  剛

（TEL：03-6730-8111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

2025 年 2 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動（退任）の理由

本年 6 月 27 日（金）に開催予定の第 72 回定時株主総会終結の時をもって、任期満了により同社取締役を

退任するため。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

橋本 文雄 会長 代表取締役会長

３．異動予定日

2025 年6月27 日

以 上